粤人社函〔2024〕93 号

关于同意广东南粤技工学校
变更办学地址的批复

广东南粤技工学校：

报来《关于广东南粤技工学校变更校址的请示》及有关材料

收悉。根据《中华人民共和国民办教育促进法》及其实施条例有

关要求，以及专家组资料评审和现场考察的意见，经研究，同意

你校校址由“广州市从化区太平镇神岗三百洞大道 10 号”变更为

“广州市增城区石滩镇中山西路 221 号”。请你校依法办理变更办

学地址后相关手续，妥善处理校区搬迁涉及的相关问题，确保学

校教学秩序正常和校园安全稳定。

广东省人力资源和社会保障厅

2024 年 4 月 7 日

公开方式：主动公开

广东省人力资源和社会保障厅

	广东省人力资源和社会保障厅

		2024-04-07T15:22:21+0800
	signature info(version:4.52.117)